D28  Wroctaw Gtéwny - Watbrzych Gtéwny - Mezimésti - Adrépach KD ‘D 3&%&'&'

km

0,000
4,597
6,393
11,652
15,978
21,557
30,910
37,040
43,804

49,327

58,733
67,122
70,998
75,758

80,104

84,730
89,688
95,057

101,525

D28

przewoznik

numer pociagu

numer linii

ze stacji

Wroctaw Gtowny
Wroctaw Grabiszyn
Wroctaw Zachodni
Smolec

Sadowice Wroctawskie
Katy Wroctawskie
Mietkow

Imbramowice

Zaréw

Jaworzyna Slaska

Swiebodzice

Watbrzych Szczawienko
Watbrzych Miasto
Watbrzych Fabryczny

Watbrzych Gtéwny

Boguszow-Gorce Wschad
Unistaw Slaski
Mieroszow

Mezimésti

Teplice nad Metuji
Teplice nad Metuji mésto
Teplice nad Metuji skaly
Adrspach

do stacji

Rozktad jazdy obowiazuje od 20.10.2019 do 14.12.2019

RUCH POCIAGOW
WSTRZYMANY

- numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

Strona1z2



D28 Adripach - Mezimésti - Watbrzych Gtéwny - Wroctaw Gtéwny KDD gekglKY

Rozktad jazdy obowiazuje od 20.10.2019 do 14.12.2019

przewoznik

numer pociagu
numer Llinii

km

ze stacji

Adrspach
x Teplice nad Metuji skaly
x Teplice nad Metuji mésto
Teplice nad Metuji

0,000 Mezimésti

6,468 Mieroszow
11,837  Unistaw Slaski
16,795 Boguszéw-Gorce Wschad

21,421  Watbrzych Gtowny

25,767  Watbrzych Fabryczny
30,527 Watbrzych Miasto
34,403  Watbrzych Szczawienko
42,792 Swiebodzice

RUCH POCIAGOW
WSTRZYMANY

ol'rJ «— ol'c (—o|-c <«<——— o

52,198  Jaworzyna Slaska

57,721 Zaréw

64,485 Imbramowice

70,615  Mietkow

79,968  Katy Wroctawskie

85,547 Sadowice Wroctawskie

89,873 Smolec

95,132  Wroctaw Zachodni

96,927 Wroctaw Grabiszyn
101,525 Wroctaw Gtowny P

do stacji

D28 - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash
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